湖南省妇女联合会

关于下载第三期中国妇女社会地位调查
样本家庭户名单和访问记录表的通知
各市州、样本县市区妇联：

现将全国妇联发来的样本家庭户名单和访问记录表电子版转发给你们，请各样本县市区妇联上报调查样本家庭户名单电子版时用此表上报。

       湖南省第三期中国妇女社会地位调查办公室

                 2010年11月12日

样本家庭户名单及访问记录表
区 县 编 码：                                 居村委会编码：

        省区市         市/州/地区          区/县/市           居/村委会

调查指导员：                     联系电话：

上报户数：             实际户数：            常住户数：

	样本户序号
	住户清单编号
	户主
姓名
	住址及电话
	访问情况记录

	访问完
成时间
	是否换户
及换户原因

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

替换样本户名单及访问记录
	样本户序号
	被替换家庭户编号
	替换
家庭户编号
	户主
姓名
	住址及电话
	访问情况记录

	访问完
成时间
	是否换户
及换户原因

抽样完成时间：     年     月     日  调查指导员签字：

调查完成时间：     年     月     日  调查员签字：